GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA (SEECT)

DIRETORIA EXECUTIVA DE DESENVOLVIMENTO ESTUDANTIL (DEDE)

PROJETO CONEXÃO MUNDO

EDITAL Nº 35/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

3ª CHAMADA PARA PARTICIPAÇÃO NA TERCEIRA FASE DO PROJETO DE INTERCÂMBIO INTERNACIONAL CONEXÃO MUNDO

NA MODALIDADE CURSO DE IDIOMAS

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a

Secretaria de Estado da Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba – SEECT, torna público a convocação da 3ª CHAMADA do processo seletivo para

participação do intercâmbio internacional no Projeto Conexão Mundo na modalidade Curso de Idiomas.

Os candidatos APROVADOS na presente lista estão, automaticamente, convocados para a Avaliação Psicossocial e apresentação de documentos

conforme item 4.7.1 e 10.3 de acordo com o Edital Nº 35/2022 em data a ser divulgada pela Coordenação do Projeto.

LÍNGUA ESPANHOLA

3ª GERÊNCIA REGIONAL DE ENSINO

Nº NOME ESCOLA CIDADE
NOTA NA

PROVA

CRITÉRIO DE

DESEMPATE
SITUAÇÃO

1.  Maicon Douglas da Silva ECIT Francisco Ernesto do Rêgo Queimadas 54 ***** APROVADO

 Campina Grande, 19 de setembro de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ